
Zarządzenie Nr 2/2011 
Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 2 lutego 2011 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku 2011 przejściowego deficytu budżetu 

Na podstawie art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 18 ust.2 pkt. 9 lit d i art. 30 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr III/7/10 z 
dnia 30 grudnia 2010 roku Rady Gminy Boniewo w sprawie budżetu na 2011 
rok. 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wójt Gminy Boniewo zaciąga kredyt krótkoterminowy w Banku 
Spółdzielczym Oddział w Boniewie w wysokości 750.000 zł (słownie: 
siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) w koncie na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, który zabezpiecza się 
wekslem in blanco. 

§ 2 

Ustala się okres spłaty kredytu tj. do dnia 31 grudzień 2011 roku. 

§ 3 

Spłata kredytu nastąpi z subwencji i podatków i opłat 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Uzasadnienie: 
Na podstawie § 6 ust.l Uchwały Nr 111/7/10 Rady Gminy Boniewo z dnia 
30 grudnia 2011 roku Wójt Gminy zaciąga kredyt krótkoterminowy w koncie 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na rok 2011, celem 
sfinansowania bieżących zobowiązań budżetu. 


